Fahrzeugleitungen
LEONI verbindet – Menschen, Unternehmen, Märkte
R
Ausgabe: Mai 2006
Technische Änderungen behalten wir uns vor.
© by LEONI Kabel GmbH 2006
Hinweis: LEONI gewährleistet, dass die in diesem Katalog enthaltenen Liefergegenstände bei Gefahr-
übergang die vereinbarte Beschaffenheit aufweisen. Diese bemisst sich ausschließlich nach den

	 6	 LEONI-Qualitätsmanagement
	 7	 LEONI – Der „Global Player“
Typenbezeichnung
	 8	 Der Kurzzeichenschlüssel
	 9	 Beispiele
Kennzeichnung
	 10	 Kennzeichnung von Fahrzeugleitungen
Leiter- und Isolierwerkstoffe
	 11	 Isolierwerkstoffe
	 12	 Eigenschaften der Isolierwerkstoffe
	 14	 Leiterwerkstoffe
Normen
	 16	 Normen im Überblick
Produktprogramm
	 17	 Fahrzeugleitungen, einadrig
	 45	 Fahrzeugleitungen, mehradrig
Aufmachungen
	 68	 Aufmachungen
Die LEONI-Gruppe
	 70	 Was wir sonst noch machen…
R
The Quality
Connection
ungeschirmt
	 18	 FLY
	 19	 FLYW
	 20	 FLYK
	 21	 FLYWK / FLRYWK
	 22	 FLRY-A
	 23	 FLRY-B
	 24	 FLRYW
	 25	 FLRY T2 IR
	 26	 FLRY T2 ID
	 27	 FLRY T3 IR
	 28	 FLRY T3 ID
	 29	 FLR4Y
	 30	 LEONI Mocar® 125 P
	 31	 LEONI Mocar® 125 X
	 32	 LEONI Mocar® 150 A
	 33	 LEONI Mocar® 180 E
	 34	 LEONI Mocar® 210 F
	 35	 LEONI Mocar® 260 T
	 36	 TXL
	 37	 TWP
	 38	 AV
	 39	 AVS
	 40	 AVSS
	 41	 FL91Y / FL11Y
	 42	 FLYY
	 43	 FLY0Y / FLYK0Y
geschirmt
	 44	 FLRYDY
ABS-/ESP-Sensorleitungen
	 46	 FLR4G11Y / FL4G11Y
	 47	 FLR2X11Y
	 48	 FLR31Y11Y
	 49	 FLRY11Y
Leitungen bis 105 °C
	 50	 FLYY / FLRYY / FLYKYK
	 51	 FLYYF
	 52	 FLYZ
	 53	 FLRYBY / FLRYDY / FLRYBDY / FLRYCY
	 54	 FLRYY (GGVS) / FLRYY11Y
	 55	 FLY(YDY)(YBY)CY 3x0,35+(1x0,35)+(2x0,35)
Leitungen bis 125 °C
	 56	 FLYWYW / FLRYWYW / FLRYWZ / FLRYWYWF
	 57	 FLR91Y11Y / FLR12Y11Y / FLU7Y11Y / FLU6Y11Y
Leitungen ab 150 °C
	 58	 FLR13Y13Y / FLR13YC13Y / FLU7Y7Y /
		  FLU6Y6YF / FLR6YC6Y
LEONI Dacar® Datenleitungen